



TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN
LIC. ANA CANDELARIA PRIEGO PINEDA

PERSONA FÍSICA
LOMBARDO TOLEDANO No. 64, COL. LOS PINGÜINOS
AGUA DULCE, VERACRUZ, C.P. 96660
PIPA-611019-2Y7

TIPO: NOTA DE REMISIÓN

FOLIO: VHSA-242/2020

FECHA: 19/11/2020

MODO DE PAGO: NO IDENTIFICADO.

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO

RFC: UJA-580101-4N3

CIUDAD: VILLAHERMOSA

DOMICILIO: AVENIDA UNIVERSIDAD S/N ZONA DE LA CULTURA COL.MAGISTERIAL,
C.P. 86040, VILLAHERMOSA, CENTRO, TAB.

ESTADO: TABASCO

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT.	IMPORTE
05 PZAS.	CABLE HDMI 1.8MTS, MACHO/MACHO, NEGRO	\$75.48	\$377.39
02 PZAS.	CABLE HDMI 10 MTS, MACHO/MACHO, NEGRO	\$770.85	\$1,541.70
05 PZAS.	CABLE USB PARA IMPRESORA 1.8MTS	\$26.27	\$131.35
02 PZAS.	CABLE VGA 3.6MTS	\$558.90	\$1,117.80
03 PZAS.	CABLE VGA 20 MTS	\$1,147.30	\$3,441.90
01 PZA.	CINTA ADHESIVA APPLE IMAC21 A1418	\$648.95	\$648.95
04 PZAS.	PLUG RJ45 INTELLINET CAT 6 BOTE CON 100 PIEZAS	\$556.57	\$2,226.28
01 PZA.	PLUG RJ45 PANDUIT CAT 6 BOLSA CON 100 PIEZAS	\$4,269.38	\$4,269.38
03 PZAS.	BOBINA DE CABLE UTP RED 300 M, CAT5E, PANDUIT	\$2,841.27	\$8,523.81
02 PZAS.	BOBINA DE CABLE UTP RED 300M CAT6E PANTUIT	\$3,807.00	\$7,614.00

CT/DRM-29022001/0347/2020.



UNIVERSIDAD JUAREZ
AUTONOMA
DE TABASCO

19 NOV 2020

RECIBIDO
DIRECCIÓN DE
RECURSOS MATERIALES

Rom Eguez

IMPORTE CON LETRA:

TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO
PESOS 36/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

SUBTOTAL	\$	29,892.56
IVA 16%	\$	4,782.80
TOTAL	\$	34,675.36